СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.09.2018 № 13/4

О согласовании направления
средств, сложившихся в результате
экономии средств стимулирования
управы района Соколиная гора
города Москвы 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Соколиная гора города Москвы от 13.09.2018 № 419-жкх, Совет депутатов  решил:
        1. Согласовать направления средств, сложившихся в результате  экономии средств стимулирования управы   района    Соколиная гора города Москвы  изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора  www.mosg.ru.
3. Направить копии настоящего решения в управу района Соколиная гора города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной властигорода Москвы.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                      Н.А.Прохоров

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Соколиная гора   от 13.09.2018 № 13/4

Мероприятия на 2018 год
за счёт средств стимулирования управ районов на территории района Соколиная гора
[bookmark: _GoBack](экономия)
	№
п/п
	Мероприятия
	Адрес объекта
	Вид работ
	Объём
	Ед. измерения
	Затраты
(тыс.руб.)

	1
	Комплексное благоустройство
	8-я ул.  Соколиной горы, д. 7
	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	диван парковый
	4
	шт.
	38,555

	урна
	4
	шт.
	21,065

	2
	Комплексное благоустройство
	9-я ул.  Соколиной горы,
 д. 13, д. 15
	Установка МАФ:
игровой комплекс

1

шт.

392,975

	3
	Комплексное благоустройство
	Окружной проезд, д. 11, к.7,
д.12
	Установка МАФ:
горка

1

шт.

181,115

	карусель
	1
	шт.
	60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	диван парковый
	2
	шт.
	19,277

	урна
	2
	шт.
	10,53

	4
	Комплексное благоустройство
	пр-т Буденного, д. 11,
ул. Вольная, д.1

	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	песочница
	1
	шт.
	15,66

	диван парковый
	2
	шт.
	19,277

	урна
	2
	шт.
	10,53

	спортивный тренажер
	2
	шт.
	78,46

	5
	Комплексное благоустройство
	ул.Б.Жигуленкова, д. 25 к.1,
д. 25 к.3
	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка на пружине
	1
	шт.
	29,494

	качели
	1
	шт.
	52,91

	6
	Комплексное благоустройство
	ул.Борисовская,д. 10а
	Установка МАФ:
игровой комплекс

1

шт.

392,975

	качалка на пружине
	1
	шт.
	29,494

	качели
	1
	шт.
	52,91

	7
	Комплексное благоустройство
	ул. Вольная, д. 3,
д.5, к.1
	Установка МАФ:
горка

1

шт.

181,115

	8
	Комплексное благоустройство
	ул. Вольная, д. 5
	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	песочница
	1
	шт.
	15,66

	качалка на пружине
	1
	шт.
	29,494

	9
	Комплексное благоустройство
	ул.Фортунатовская, д. 17
	Установка МАФ:
игровой комплекс

1

шт.

392,975

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	диван парковый
	2
	шт.
	19,277

	урна
	2
	шт.
	10,53

	качалка на пружине
	1
	шт.
	29,494

	качели
	1
	шт.
	52,91

	10
	Комплексное благоустройство
	ул.Фортунатовская, д.18

	Установка МАФ:
игровой комплекс

1

шт.

392,975

	карусель
	1
	шт.
	60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	диван парковый
	2
	шт.
	19,277

	урна
	2
	шт.
	10,53

	спортивный тренажер
	2
	шт.
	78,46

	качели
	1
	шт.
	52,91

	11
	Комплексное благоустройство
	ул.Фортунатовская, 19
	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	диван парковый
	2
	шт.
	19,277

	спортивный тренажер
	2
	шт.
	78,46

	урна
	2
	шт.
	10,53

	качели
	1
	шт.
	52,91

	качалка на пружине
	1
	шт.
	29,494

	12
	Комплексное благоустройство
	ул. Фортунатовская, д. 26
	Установка МАФ:
игровой комплекс

1

шт.

392,975

	карусель
	1
	шт.
	60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	качели
	1
	шт.
	52,91

	13
	Комплексное благоустройство
	9-я ул.  Соколиной горы, д. 3
	Установка МАФ:
горка

1

шт.

181,115

	спортивный тренажер
	2
	шт.
	78,46

	14
	Комплексное благоустройство
	ул.Щербаковская, д.57/20
	Установка МАФ:
карусель

1

шт.

60,5

	качалка-балансир
	1
	шт.
	23,829

	песочница
	1
	шт.
	15,66

	диван парковый
	8
	шт.
	77,11

	урна
	8
	шт.
	42,13

	устройство резинового покрытия
	350
	м2
	766,769

	ИТОГО
	5187,595